MADDE 6 
SERMAYE 
Şirket, 6362 Sayılı Sermaye Piyasası 

Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kumlu'nun 07/01/2021 tarih ve 2 /26 sayılı 

izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 

1.575.000.000.- TL 

(BirMilyarBeşYüzYetmişBeşMilyonTürkLir

ası) olup, beheri 1 (bir) Türk Lirası (TL) 

itibari değerde hamiline yazılı 1.575.000.000 

(BirMilyarBeşYüzYetmişBeşMilyon) adet 

paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası 

Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı 

izni, 2025-2029 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 

2029 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 

tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2029 

yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye

[...]

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 
161.805.000   TL 
(YüzaltmışbirMilyonSeküzyüzbeşbin TürkLirası) 
olup, söz konusu çıkarılınış sermayesi 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 
Bu sermaye beheri l(bir) TL itibari değerde olup 
toplam 161.805.000 
(Yüzaltmışbirmilyonsekizyüzbeşbin) adet paya 
ayrılınış olup, bunlardan 42.210.000 
(Kırkikimilyonikiyüzonbin) adedi nama yazılı (A) 
Grubu   ve 119.595.000 
(Yüzondokuzmilyonbeşyüzdoksanbeşbin) adedi 
hamiline yazılı (B) Grubu paylardır.  

Şirketin Sermayesi, gerektiğinde Türk 
Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı 
hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya 

Kanunu hükümlerine göre kayıtlı 

sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 07/01/2021 

tarih ve 2 /26 sayılı izni ile bu sisteme 

geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 
1.575.000.000.- TL 
(BirMilyarBeşYüzYetmişBeşMilyonTürkLirası) 
olup, beheri 1 (bir) Türk Lirası (TL) itibari 
değerde hamiline yazılı 1.575.000.000 
(BirMilyarBeşYüzYetmişBeşMilyon) adet paya 
bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu'nca 
verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2025-2029 
yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2029 yılı sonunda 
izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, 2029 yılından sonra 
Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı

[...]

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulu'ndan izin almak suretiyle Genel 
Kurul'dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre 
için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durunıunda Yönetim 
Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 
1.037.000.000 
TL(BirMilyarotuzYediMilyonTürkLirası) olup, 
söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan 
ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye 
beheri l(bir) TL itibari değerde olup toplam 
1.037.000.000 (BirMilyarotuzYediMilyon)  
adet paya ayrılmış olup, bunlardan 
311.100.000 (ÜçyüzOnbirMilyonYüzBin) adedi 
nama yazılı (A) Grubu   ve 
725.900.000(YediyüzYirmiBeşMilyonDokuzYüz
Bin) adedi hamiline yazılı (B) Grubu paylardır.   
Şirketin Sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret 
Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı 
hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya 

azaltılabilir. Çıkarılan paylar bedelleri 
ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz.